Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

1,151

2,017

937

10-04-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N2 - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE
SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N© 115/2017.

2017

1,653

2,017

937

10-04-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVIGOS DE LOCAGAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N¢ - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE
SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N@ 115/2017.

2017

1,914

2,017

937

05-05-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVIGOS DE LOCAGAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N2 - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE
SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N2 115/2017.

2017

2,843

2,017

937

06-06-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N2 - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE
SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N@ 115/2017.

2017

3,881

2,017

937

29-08-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N¢ - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE

SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N¢ 115/2017.

2017

4,485

2,017

937

02-08-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCAGAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N2 - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE

SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N¢ 115/2017.

2017

5,407

2,017

937

31-10-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCAGCAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N2 - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE

SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N¢ 115/2017.

2017

6,001

2,017

937

05-10-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCAGCAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N2 - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE

SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N@ 115/2017.




Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

7,191

2,017

937

11-12-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N2 - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE
SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N© 115/2017.

2017

7,368

2,017

937

27-12-2017

R$
2,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVIGOS DE LOCAGAO DE UM IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE, SITUADO A TV. MARIA BONFIM,
S/N¢ - ROSARIO, NA CIDADE DE MANICORE, QUE
SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA O
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDEN, DE 12 A 52 ANO
FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N@ 115/2017.




